МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СУХО - САРМАТСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

                  28.08.2015г.                                                                                          №

  «Об осуществлении  дополнительной работы, не входящей

 в круг основных должностных обязанностей»

                     В связи с организацией начала учебного года, в целях эффективной работы педагогов и сотрудников школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать методический совет и методические объединения в следующем составе:

        Председатель МС:    Голобородько И.Э.- заместитель директора по УВР

        Руководители МО:  -Сидельникова Г.Б. (Начальные классы)

                                           -Гребенюк Л.И. (Естественно- математический цикл)

                                           -Борискина К.А.- (Одаренные дети)

                                           -Хруленко А.Б. (Информатика и ИКТ)

                                           -Кудряшова Е.А. (Гуманитарный цикл)

                                           -Ракитина С.П. (Классные руководители)

2. Создать психолого-социально - педагогический консилиум  в составе:

                             Председатель:       Голобородько И.Э.- заместитель директора по УВР

                                   Секретарь:       Сидельникова Г.Б., учитель начальных классов;

                                   Члены консилиума: Гончарова С.М.- педагог- психолог;

                                                                Кудряшова Е.А.- учитель русского языка

                                                                Агафонова Ю.В. – соц педагог
                                                                Борискина К.А. – учитель математики

3. Создать комиссию по охране труда и технике безопасности:

                           Председатель: Хруленко А.Б., преподаватель – организатор ОБЖ;

                            Секретарь: Спиченко Ю.В., учитель начальных классов; председатель ПК;

                                 Члены комиссии: Портянова И.П., завхоз;

                                                                Потопахина А.А., учитель химии и биологии.

4. Создать комиссию по аттестации рабочих мест с неблагоприятными условиями труда:

         Председатель:       Голобородько И.Э. - заместитель директора по УВР;

         Члены комиссии: Спиченко Ю.В.- председатель ПК;

                                        Шаповалова И.Н.- учитель технологии.

5. Создать комиссию по безопасности дорожного движения:

      Председатель комиссии по БДД – Хруленко А.Б.

      Секретарь: - Полякова И.П., учитель физкультуры,

       Члены комиссии – Калашникова А.Р. – старшая вожатая;

                                             Борискина К.А. – учитель математики.

6. Назначить учителя ач кл Спиченко . ответственной за проведение профориентационной работы в школе.

7. Назначить библиотекаря Стоцкую Е.В. ответственной за работу с библиотечным        фондом учебников и за ведение архива.

8. Назначить завхоза Портянову И.П. ответственной за организацию подвоза и питания учащихся.

9. Назначить социального педагога Агафонову Ю.В. ответственной за организацию работы по охране прав детства.

10. Назначить ответственных за сопровождение учащихся (согласно графику).

· Савельева Л.Г.

· Портянова И.П.

· Калашникова А.Р.

· Агафонова Ю.В.

· Гребенюк Л.И.

· Стращенко Л.М.
· Балеева О.А.

.

Директор школы:
Неткачева Н.А.

Согласовано:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Роспись

	1.
	Полетаева Е.Н.

	2.
	Кушкина М.Н.

	3.
	Гребенюк Л.И.

	4.
	Балеева О.А.

	5.
	Стоцкая Е.В.

	6.
	Ракитина С.П.

	7.
	Кудряшова Е.А.

	8.
	Полякова И.П.

	9.
	Агафонова Ю.В.

	10.
	Шарганова А.В.

	11.
	Холодняк А.В.

	12.
	Стукань И.Е.

	13.
	Портянова И.П.

	14.
	Хруленко А.Б.

	15.
	Шаповалова И.Н.

	16.
	Потопахина А.А.

	17.
	Гончарова Ю.А.

	18.
	Сидельникова Г.Б.

	19.
	Борискина К.А.

	20.
	Гончарова С.М.